

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 4

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 56 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 224 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ 2,400 วัตต์ จำนวน 2 ต้น ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	224.00	5.56	1,245.44	1.3642	7.58	1,697.92
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	11.20	506.75	5,675.60	1.3642	691.31	7,742.67
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	224.00	368.85	82,622.40	1.3642	503.19	112,714.56
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	20.00	152.98	3,059.60	1.3642	208.70	4,174.00
5	เสาไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.00	15,000.00	30,000.00	1.0000	15,000.00	30,000.00
					122,603.04			156,329.15

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 122,603.04

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 156,329.15

ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก จอน งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ภูวนศวรรี ทองบ่อ)

(ลงชื่อ) ๕ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผั่ง)

(ลงชื่อ) ๐๕ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)